令和２年３月６日

 保護者 様

小野町立小野新町小学校長 佐藤 道拓

３月２３日（月）の日程について【重要】

 本校の臨時休校中の対応については，すでに２月２８日付「臨時休校報道に伴う連絡」でお知らせ

しています。そちらの情報をもとに，休校中の対応をお願いいたします。また，追加・変更等が生じ

た場合は，ｅメッセージならびにホームページにてその都度お知らせします。

 なお，本紙では現段階での３月２３日（月）の日程等についてお知らせいたします。今後の状況に

より変更もありえることをご了承ください。

 ご心配をおかけしますが，保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

【卒業証書授与式について ※６年生のみ】

 １  日 時  令和２年３月２３日（月） ８：００受付開始  ９：００開式

 ２  場 所   小野新町小学校 体育館

 ３ 参 加  卒業生，卒業生保護者（児童１名につき２名まで），教職員，来賓

                  ※ 感染症拡大予防対策のため，在校生は参加しません。

 ４  日 程

     ８：００ 受付開始（西側昇降口） ８：３０ 児童登校完了（６年生）

     ９：００ 卒業証書授与式開始 ※証書授与，別れの言葉（卒業生分）は予定通り実施

    １０：１０ 卒業証書授与式終了

    １０：１５ 体育館にて記念撮影（保護者も含む） ※修了式の裏で実施

          閉校式へ向けた準備（保護者は控室へ→１１：５０の学級別れの会まで待機）

【修了式について ※１～５年生のみ】

 １ 日 時  令和２年３月２３日（月） ９：４５～１０：１０登校（時間厳守）

                    １０：２０開式

 ２ 場 所  各教室（校内放送による実施）

 ３ 日 程

     ９：４５ 登校開始（各昇降口） １０：１０ 児童登校完了（教室）

      （スクールバスは，９：４５学校着予定 ※詳細は，別紙時刻表による）

    １０：２０ 修了式開始

    １０：３０ 修了式終了

    １０：３０ 各学級指導

    １０：５０ 体育館入場

【小野新町小学校閉校式について ※全学年】

 １  日 時  令和２年３月２３日（月） １１：００開式

 ２  場 所   小野新町小学校 体育館

 ３ 参 加  全校生，教職員，来賓

                  ※ 感染症拡大予防対策のため，保護者の参加はできません。

 ４  日 程

    １０：５５ 児童整列完了（全校生）

    １１：００ 閉校式開始

    １１：４５ 閉校式終了

    １１：５０ 学級へ戻り帰りの会（６学年は，学級担任と別れの会）

    １２：１０ １～５年生下校（バスは１２：１５発 ※弁当は必要ありません。）

    １２：１５ ６年生下校

５  服装と持参物

    ◇  服装    卒業証書授与式・閉校式が体育館実施のため，あたたかい服装の準備をお願いし

ます。６年生は両式とも同じ服装で参加します。

    ◇  持参物  要項，配付物等を持ち帰る手提げ袋 ※ランドセルは必要ありません。

         上履き

６  そ の 他

 ・ １～５年生の登校について，９時４５分～１０時１０分の間での登校を厳守してください。

 ・ ２３日に通知票を全校生，配付します。

 ・ ２３日の配付物等が多いことを考慮し，現在，学校においてある荷物は３月１９日までに受取

をお願いします。受取方法については，２月２８日付「臨時休校報道に伴う連絡」を参照くださ

い。

・ 卒業生保護者の駐車場は，体育館東側プール跡地の駐車場をご利用ください。なお，校庭駐車

場については悪天候の場合は，開放できない場合もあります。その場合は，町多目的研修施設の

駐車場をご利用ください。

・ 当日，出席できない場合は，学校へ必ずご連絡ください。

・ 感染拡大防止のため，参加者にはマスクの着用を推奨いたします。学校準備によるアルコール

消毒もご協力ください。また，発熱等の体調不良が見られる方の出席はご遠慮願います。

・ バス利用者については，必ず別紙「時刻表」をご覧ください。６年生以外のお子さんで利用し

ない方は，事前に学校へご連絡ください。

 ・ ３月２６日（木）に予定していた離任式は，中止いたします。

                          （事務担当 教頭 紺野 純  電話７２－３０６９）

常恒商店前 9:25 日向 9:27

三坂屋前 9:27 赤蕨 9:28

消防ポンプ小屋前 9:29 桜沢 9:30

与七内 9:31 居矢ノ目 9:32

シマニシ科研看板前 9:33 北ノ前 9:33

山口交差点 9:35 細田 9:35

塩庭集会所前 9:36 漆平 9:37

平内 9:38 宮ノ前 9:39

小野新町小学校前 9:45 小野新町小学校前 9:45

井上商店前 9:30 落合 9:27

関場 9:31 李作 9:28

雁股田分校前 9:32 夫内 9:31

沢目木 9:34 大名内 9:32

黒森バス停 9:36 本南内 9:34

北ノ内 9:38 神平 9:37

高坊前 9:39 宗像組前 9:40

石橋バス停 9:39 小野新町小学校前 9:45

西ノ内 9:40

小野新町小学校前 9:45

令和２年３月２３日（月）登校　スクールバス運行時時刻表【小野新町小学校】

上羽出庭・塩庭一区路線 小野山神・皮籠石路線

雁股田・菖蒲谷路線 小戸神路線